平成３０年６月１２日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

「基里小学校区の通学路点検」への取材のお願いについて

 下記のとおり、取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年６月１５日（金） １０：００～１２：００

２．場 所   鳥栖市立基里小学校区

３．内 容   平成２４年度から、「鳥栖市通学路安全対策プログラム」に

基づき、本校でも毎年、市教育委員会を中心に、国土交通省や

県東部土木事務所、市維持管理課、鳥栖警察署、ＰＴＡ関係役

員、学校と共に、通学路合同点検を行っております。今年度は、

曽根崎町や飯田町、松原町の通学路の合同点検を計画しており

ます。

（担当）鳥栖市立基里小学校 教頭 木村 嘉身

℡８３－２２８８

学校教育課     参事 古賀 泰伸

 ℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料